PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцать четвертое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 359

18 июня  2015 года

О присвоении звания

«Почетный гражданин Каменского городского округа»

В соответствии со статьями 5 и 15 Положения от 07.06.2007г № 28 «О присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» (в ред. от 19.02.2009г № 129), руководствуясь протоколом № 3 счетной комиссии по результатам тайного голосования о присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» от 18.06.2014г,  Дума Каменского городского округа

Р Е Ш И Л А:
 1. Утвердить протокол № 3 заседания счетной комиссии по результатам тайного голосования по кандидатурам на звание «Почетный гражданин Каменского городского округа» (прилагается).

      2. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Каменский городской округ», активную благотворительную деятельность присвоить звание «Почетный гражданин Каменского городского округа":

- Симонову Николаю Анатольевичу – директору по производству ЖБК ООО УК «Уралтранстром».
      3. За многолетний добросовестный труд, большой вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Каменский городской округ», за заслуги в области сельского хозяйства присвоить звание «Почетный гражданин Каменского городского округа":

- Чемезову Сергею Михайловичу – помощнику члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации -  представителю от Губернатора Свердловской области Росселя Э.Э. по работе в Свердловской области.

      4.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

      5.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя».

Председатель Каменского городского округа                                        В.И. Чемезов

22.06.2015г

Утвержден

Решением Думы

Каменского городского округа

от 18.06.2014г № ___

Протокол № 3
заседания счетной комиссии по результатам тайного голосования о присвоении звания «Почетный гражданин Каменского городского округа»
18 июня 2014 года
Присутствуют:

1. ________________________________________________________________
- депутат от пятимандатного избирательного округа №________

2. ________________________________________________________________
- депутат от пятимандатного избирательного округа №________

3. ________________________________________________________________
- депутат от пятимандатного избирательного округа №________

Повестка дня:

1. Об итогах тайного голосования по избранию кандидата на звание «Почетный гражданин Каменского городского округа»

Докладчик: ______________________________________________________

- председатель счетной комиссии

Всего избрано Депутатов Думы Каменского городского округа – 14
Присутствуют - ___________

В бюллетень тайного голосования по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского городского округа» внесены кандидатуры:

1. Чемезов Сергей Михайлович – помощник члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации – представитель от Губернатора Свердловской области Росселя Э.Э. по работе в Свердловской области.
2. Симонов Николай Анатольевич – директор по производству ЖБК ООО УК «Уралтранстром»
Счетная комиссия установила:

	1
	Число изготовленных бюллетеней для тайного голосования

	2
	Число выданных бюллетеней для тайного голосования

	3
	Число погашенных бюллетеней для тайного голосования

	4
	Число бюллетеней для тайного голосования, обнаруженных в ящиках для голосования

	5
	Число действительных бюллетеней для тайного голосования

	6
	Число недействительных бюллетеней для тайного голосования

	7
	Фамилии, имена отчества кандидатов, внесенных

В бюллетень
	«За»
	«Против»

	Симонов Николай Анатольевич

	Чемезов Сергей Михайлович

	Против всех кандидатов

Председатель счетной комиссии: _________________________________________

                                                            (подпись)                                        (ФИО)

Секретарь счетной комиссии: ____________________________________________

                                                            (подпись)                                        (ФИО)

Член счетной комиссии:________________________________________________

                                                            (подпись)                                        (ФИО)

М.П.                                                             Протокол подписан 18 июня 2015 года

Ведомость выдачи
бюллетеней для тайного голосования по присвоению звания «Почетный гражданин Каменского городского округа»

18 июня 2015 года
	№ п/п
	ФИО
	Дата выдачи
	подпись

	1
	Чемезов Виталий Иванович

	2
	ЛисицинаГалина Тимофеевна

	3
	Соломеин Виктор Николаевич

	4
	Вавилова Наталья Михайловна

	5
	Шубина Надежда Петровна

	6
	Зубов Николай Петрович

	7
	Бояркина Анастасия Игоревна

	8
	Говорухин Андрей Васильевич

	9
	Дубровин Сергей Николаевич

	10
	Лагутин Геннадий Викторович

	11
	Наумов Александр Михайлович

	12
	Першина Елена Анатольевна

	13
	Пушкарева Светлана Леонидовна

	14
	Мусихин Андрей Васильевич